
Uchwała Nr 99/25/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 marca

2003 r.

Data opublikowania: 04.03.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-03-04

Numer uchwały 99/25/03

Czego dotyczy uchwała w sprawie wyznaczenia likwidatora Medycznego Studium Zawodowego Nr 11 w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142,

poz. 1590, ze zm.), § 2 pkt 1 uchwały Nr 87/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 września 2002 r. w sprawie

likwidacji Medycznego Studium Zawodowego Nr 11 w Warszawie przy ul. Nowy Zjazd 1 oraz uchwały Nr 11/2003 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2003 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2003 r. –

uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyznacza się Sylwestra Grażulisa, dyrektora Medycznego Studium Zawodowego Nr 11 w Warszawie przy ul. Nowy Zjazd 1

na likwidatora tego Studium.

2. Warunki płacy i pracy likwidatora określi w umowie Marszałek Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Środki finansowe na pokrycie wynagrodzenia likwidatora w kwocie 3.750 zł brutto (słownie: trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt

złotych) zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2003 rok w dziale 801, rozdziale 80195, § 4300 i

pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Antoni Pietkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


